СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

22 июня 2009 года                                                                                          № 31

О    внесении     изменений    в      решение

Совета  депутатов   сельского    поселения

Нижнесортымский от  11.06.2009 г.  №  30

«О   согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность  сельского

поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 11.06.2009 г. № 30 «О согласовании перечня

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения

Нижнесортымский» следующее изменение:

      1.1. Изложить преамбулу к решению в новой редакции: «Во

исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от

13.12.2007г. №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями

и муниципальными районами, в состав которых входят поселения».

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 11.06.2009 года.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                           П.В. Рымарев

Согласование

проект решения

№

п/п

Наименование

службы

Должность Ф.И.О.

подпись

Даты визирования

Дата вх. Дата

исх.

1. Служба

контроля за

муниципальным

имуществом

Главный

специалист

служба

контроля за

муниципальны

м имуществом

Ганина И.А.

2. Служба

молодежной и

социальной

политики

Заведующая

сектором

Лумпова С.М.

3. Служба

документационн

ого обеспечения

Ведущий

специалист

служба

документацион

ного

обеспечения

Якушенко Е.П.

4. Служба

контроля за

муниципальным

имуществом

Начальник

службы

контроля за

муниципальны

м имуществом

Сипок В.Ф.

5. Финансово-

экономический

отдел

Начальник

финансово-

экономического

отдела-главный

бухгалтер

Кузнецова И.А.

                        Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению

Нижнесортымский

№

п/п

Наименование и

основание

характеристики объекта

Местонахождение

имущества или иная

информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

тысяч рублей

1 2 3 4

1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов

местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и

учреждений

1.1.1 Инструменты,

производственный и

хозяйственный

инвентарь (86 единиц)

пер.Таёжный, 2,

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ-Югра, Тюменская

область, 628447

194,82

1.1.2 Цветное панно

размером 3х6 м на

торцах зданий

 (4 ед.)

 66,75

1.1.3 Двухстороннее

брандмауэрное панно,

размером 3х6 метра (2

ед.)

 33,37

1.1.4 Цветной флаг на

тканевой основе (40 ед.)

 46,70

1.1.5 Флаговые конструкции

на металлических

опорах сечением D23 см

(40 ед)

 48,00

 Всего  194,82

2. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения

физической культуры и массового спорта

2.1. Инструменты,

производственный и

хозяйственный

инвентарь (75 единиц)

ул.Нефтяников, 7, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ-Югра, Тюменская

область, 628447

6904,31

2.1.1. Коньки роликовые (20

ед.)

 25,68

2.1.2. Самокат (4 ед.)  2,14

2.1.3. Защита для катания на

роликовых коньках,

размер S (10 ед.)

 2,67

2.1.4. Защита для катания на

роликовых коньках,

размер М (10 ед.)

 2,67

2.1.5. Защита для катания на

роликовых коньках,

размер L (10 ед.)

 2,67

2.1.6. Дартс ( 4 ед.)  3,21

2.1.7. Настольный хоккей (6

ед.)

 18,55

2.1.8. Фигурные коньки

(10ед.)

 9,63

2.1.9. Футбольное поле  6837,09

 Всего   7099,13